
 
1. 佈道會： 10/20-22，主題：「幸福」、講員：劉志雄長老。請為未信親友禱

告，並利用書籤及電子傳單等邀請他們來參加聚會。 

2. 徵禱告勇士：教會已送出佈道會禱告鏈，目前仍有些空缺，鼓勵大家踴躍登

記，學習在三天的聚會中每人接力禱告十分鐘，共同經歷聖靈的大能與同在。 

3. 請大家注意：今天沒有愛筵，改在 10/21 佈道會(週六晚)舉行。 

4. 長執會：今天下午兩點正有長執會，請長執同工準時出席。 

5. 三谷恩泉：秋季刊剛出版，特別有多篇短宣見證，歡迎大家取閱。 

6. 感恩節退修會：教會決定從今年起不再與北區母會聯合舉行，再成為他們的

負擔。如會友仍想參加退修會，請直接向母會詢問。 

7. 禱告會：每週三晚八點正在交誼廳，第二週特別紀念福音宣教事工。   

8.    建堂還貸計劃：私人貸款總欠 79 萬。 今年底計劃再還清 25 萬，目前現金 
    籌得約 12.4 萬，請大家關心代禱。 

9. 詩班練習：請詩班員今天主日學後 12:30 到詩班室排練。   

10. 記念肢體：龔厚志、王崇業、邢玉英 

       

報告代禱 

崇拜 9/3 9/10 9/17 9/24 
成人 133 210 191 192 
青少年 39 66 64 68 
兒童 21 64 56 61 
老師  7 21 11 22 

總人數  200 361 322 343 
主日學     
成人  143 141 140 
青少年 暫  57 53 48 
兒童  停 63 54 59 
老師  19 16 19 

總人數 —— 282 264 266 
週三禱告會 25 27 34 32 
週五 9/1 9/8 9/15 9/22 
成人   153 133 156 

青少年 暫 51 60 47 

兒童 停 65 70 63 

老師  29 30 29 

總人數  —— 298 293 295 

10/1 
184 
60 
45 
19 

308 
 

118 
42 
59 
20 

239 
32 

9/29 
146 

54 

59 

28 
287 

 

 三谷基督徒會堂  

Chinese Church in Christ, Tri-Valley  2017 10 月 8 日 

長老： 

吳建智 (510) 490-8783 
蕭德謙 (510) 579-6137 
 

傳道： 

薛忠勇 (408) 437-1263 

執事： 

麥美玲 (510) 793-6879  
傅玉雲 (408) 934-1921 
李南海 (925) 846-8608 
黃    霞  (510) 226-1915 
陳  岩  (510) 583-9639 

本會同工 

其他會堂  
SAN JOSE     NORTH VALLEY    GILROY 
MT. VIEW      SOUTH VALLEY    www.ccic.org 
CUPERTINO     Break Away   
              

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 
www.ccictv.org (925) 467-1580 

 

我們在一切患難中， 

祂就安慰我們， 

叫我們能用神所賜的安慰，      

去安慰那遭各樣患難的人。 

                哥林多後書 1:4 



主日崇拜       
9:30 AM 
  

序樂  麥鳳玲 姊妹 

宣召  司會 

唱詩 袮祢坐著為王  

#24 耶和華是我的牧者 

#34 要告訴耶穌 

耶和華的心 

會眾 

讀經 哥林多後書 1:3-11 會眾 

信息 『患難中得安慰』  

(哥林多後書 1:3-11) 

薛忠勇  弟兄  

迎新報告  司會 

祝福  薛忠勇 弟兄  

擘餅  薛忠勇 弟兄  

殿樂  麥鳳玲  姊妹 

獻詩  「我心靈得安寧」 詩班 

 二零一七年十月八日 

* 請新來賓崇拜後移步到圖書館，今天由TV6同工負責接待。 

插花：—               下主日服事 (10/15)              禱告會 (10/11)：麥美玲   

司會：蕭德謙   講員：薛忠勇 領詩：傅玉雲          

司琴：麥鳳玲  招待：李俊旭、鄧文博、陳旭東 影音：吳捷、武建中/ 曾揚(PPT) 

司會：蕭德謙 弟兄     領詩：陳海山 弟兄 

青少年事工 Youth Ministry 兒童事工 Children Ministry 

Friday Fellowship IMPACT 
8:00 ~ 9:45pm   (7 至 12 年級) 

Friday AWANA 
8:00 ~ 9:45pm (K 至 6 年級)   

  10/13 Home Group 查經 - 以斯帖記七章   

Sunday Worship  9:30 ～ 10:45 am 
 
Message: “Don't Sink Your Youth  
                 by Hiding on the Boat ” 
Scripture:  Matt 14:22-33 
Speaker:  Glenn Fu 
 
Sunday School 
11:15 am ～ 12:15 pm            

Sunday School  9:30 ～ 10:45 am 
 
Sunday Worship 
11 am ～ 12:15 pm 
K-2nd: “The Story of Cain & Abel”  
                                   ～  Xiao Mei 
3rd-6th: 
“Studying the Bible: Book by book,  
  Part I ”                      ～  Gary  

秋季成人主日學 (9 至 11 月)   11:15 AM ~12:15 PM        
A. 阿摩司書、瑪拉基書 - 張溟滄、楊宇       C. 基要真理  - 麥美玲、易明仁    
B. 養育合神心意的兒女 - 吳建智、陳美吟     D.  福音慕道  - 龔天兵、王琳 

週五家庭聚會     TV 1 (董雪松)、TV 2 (楊尊德)、TV 3 (吳亞文)、TV 4 (李南海) 
8:00~9:45 PM     TV 5 (李俊旭)、TV 6 (楊宇)、TV 7 (官行健)、福音組 (夏凡) 

九月份奉獻記錄  

 第一週 第二週 第三週 第四週 第五週 本月累積 

經常 $9,676.00     $9,676.00 

建堂 $9,157.59     $9,157.59 

宣道 $958.67     $958.67 

愛心 —     —- 

總額 $19,792.26     $19,792.26 

    
   有些聲音很美，好比愛你的人為你禱告的聲音。當你聽到朋友帶著憐憫並屬天的
智慧來為你禱告時，可說是有如天籟之音。更美的事情是，我們知道因為上帝的慈
愛，我們的禱告可以直接到達上帝那裡。有時候，我們可能會不知道如何禱告，或
是覺得詞不達意。但耶穌教導門徒要「常常禱告，不可灰心」（路 18:1） 。聖經告
訴我們，我們能常常禱告的其中一個原因，是耶穌「現今在上帝的右邊，也替我們
祈求」（羅 8:34）。我們永遠不會孤單地禱告，因為耶穌也正在為我們禱告。祂垂
聽我們的禱告，也為我們向天父祈求。我們不需要擔心用詞是否優雅，因為無人如
耶穌這樣瞭解我們。在我們的每個生活層面中，祂都幫助我們，把我們的需要帶到
上帝面前。祂也知道，有時我們所求的，並非對我們有益。祂乃是以完美的智慧和
慈愛，來回應我們每一個祈求或掛慮。 
   耶穌是最完美的禱告夥伴，因祂是以無比恩慈為我們代求的朋友。祂為我們所發
出的禱告，其美難以言喻，這也激勵我們常常帶著感恩之心來禱告。主耶穌，謝謝
祢以愛為我代求。求祢幫助我，今天就用我的禱告來愛祢、事奉祢。有耶穌為禱告
夥伴，是我們最大的榮幸！ 

【完美的禱告夥伴】 


