

- 1. **佈道會:**10/20-22,主題:「幸福」、講員:劉志雄長老。請為未信親友德告,並利用書籤及電子傳單等邀請他們來參加聚會。
- 2. **徵禱告勇士**:教會已送出佈道會禱告鏈,<u>目前仍有些空缺</u>,鼓勵大家踴躍登記,學習在三天的聚會中每人接力禱告十分鐘,共同經歷聖靈的大能與同在。
- 3. 請大家注意: 今天沒有愛筵, 改在 10/21 佈道會(週六晚)舉行。
- 4. 長執會: 今天下午兩點正有長執會,請長執同工準時出席。
- 5. 三谷恩泉: 秋季刊剛出版, 特別有多篇短官見證, 歡迎大家取閱。
- 6. **感恩節退修會**:教會決定從今年起不再與北區母會聯合舉行,再成為他們的 負擔。如會友仍想參加退修會,請直接向母會詢問。
- 7. **德告會**:每週三晚八點正在交誼廳,第二週特別紀念福音宣教事工。
- 8. **建堂還貸計劃**: 私人貸款總欠 79 萬。 今年底計劃再還清 25 萬,目前現金 籌得約 12.4 萬,請大家關心代禱。
- 9. 詩班練習:請詩班員今天主日學後 12:30 到詩班室排練。
- 10. 記念肢體: 龔厚志、王崇業、邢玉英

崇拜	9/3	9/10	9/17	9/24	10/1
成人	133	210	191	192	184
青少年	39	66	64	68	60
兒童	21	64	56	61	45
老師	7	21	11	22	19
總人數	200	361	322	343	308
主日學					
成人		143	141	140	118
青少年	暫	57	53	48	42
兒童	停	63	54	59	59
老師		19	16	19	20
總人數		282	264	266	239
週三禱告會	25	27	34	32	32
週五	9/1	9/8	9/15	9/22	9/29
成人		153	133	156	146
青少年	暫	51	60	47	54
兒童	停	65	70	63	59
老師		29	30	29	28
總人數		298	293	295	287

Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2017 10 月 8日

三谷基督徒會堂

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 (925) 467-1580 www.ccictv.org





主日崇拜

9:30 AM

二零一七年十月八日

司會:蕭德謙 弟兄 領詩:陳海山 弟兄

麥鳳玲 姊妹 序樂

司會 官召

祢坐著為王 唱詩

> #24 耶和華是我的牧者 #34 要告訴耶穌

> > 耶和華的心

會眾 譮經 **哥林多後書** 1:3-11

獻詩 「我心靈得安寧」 詩班

薛忠勇 弟兄 信息 『患難中得安慰』

(哥林多後書 1:3-11)

擘餅 薛忠勇弟兄

司會 迎新報告

祝福 薛忠勇弟兄

麥鳳玲 姊妹 殿樂

*請新來賓崇拜後移步到圖書館,今天由 TV6 同工負責接待。



插花:一 ❖下主日服事(10/15)❖ 禱告會(10/11): 麥美玲

司會:蕭德謙 講員:薛忠勇 領詩: 傅玉雲

影音:吳捷、武建中/ 曾揚(PPT) 司琴:麥鳳玲 │招待:李俊旭、鄧文博、陳旭東

青少年事工 Youth Ministry

兒童事工 Children Ministry

Friday Fellowship IMPACT 8:00 ~ 9:45pm (7至12年級) Friday AWANA

8:00 ~ 9:45pm (K 至 6 年級)

10/13 Home Group 查經 - 以斯帖記七章

Sunday Worship 9:30 ~ 10:45 am | Sunday School 9:30 ~ 10:45 am

Message: "Don't Sink Your Youth

by Hiding on the Boat "

Scripture: Matt 14:22-33

Speaker: Glenn Fu

Sunday School

會眾

11:15 am ~ 12:15 pm

Sunday Worship

11 am \sim 12:15 pm

K-2nd: "The Story of Cain & Abel"

~ Xiao Mei

3rd-6th:

"Studying the Bible: Book by book, Part I " ∼ Gary

秋季成人主日學 (9至11月) 11:15 AM~12:15 PM

A. 阿摩司書、瑪拉基書 - 張溟滄、楊宇

C. 基要真理 - 麥美玲、易明仁

B. 養育合神心意的兒女 - 吳建智、陳美吟

D. 福音慕道 - 龔天兵、王琳

週五家庭聚會 TV 1 (董雪松)、TV 2 (楊尊德)、TV 3 (吳亞文)、TV 4 (李南海) 8:00~9:45 PM TV 5 (李俊旭)、TV 6 (楊宇)、TV 7 (官行健)、福音組 (夏凡)

【完美的禱告夥伴】



有些聲音很美,好比愛你的人為你禱告的聲音。當你聽到朋友帶著憐憫並屬天的 智慧來為你禱告時,可說是有如天籟之音。更美的事情是,我們知道因為上帝的慈 爱,我們的禱告可以直接到達上帝那裡。有時候,我們可能會不知道如何禱告,或 是覺得詞不達意。但耶穌教導門徒要「常常禱告,不可灰心」(路18:1)。聖經告 訴我們,我們能常常禱告的其中一個原因,是耶穌「現今在上帝的右邊,也替我們 祈求」(羅 8:34)。我們永遠不會孤單地禱告,因為耶穌也正在為我們禱告。祂垂 聽我們的禱告,也為我們向天父祈求。我們不需要擔心用詞是否優雅,因為無人如 耶穌這樣瞭解我們。在我們的每個生活層面中,祂都幫助我們,把我們的需要帶到 上帝面前。祂也知道,有時我們所求的,並非對我們有益。祂乃是以完美的智慧和 慈愛,來回應我們每一個祈求或掛慮。

耶穌是最完美的禱告夥伴,因祂是以無比恩慈為我們代求的朋友。祂為我們所發 出的禱告,其美難以言喻,這也激勵我們常常帶著感恩之心來禱告。主耶穌,謝謝 祢以愛為我代求。求祢幫助我,今天就用我的禱告來愛祢、事奉祢。有耶穌為禱告 夥伴,是我們最大的榮幸!

☆ 九月份奉獻記録 ☆

	第一週	第二週	第三週	第四週	第五週	本月累積
經常	\$9,676.00					\$9,676.00
建堂	\$9,157.59					\$9,157.59
宣道	\$958.67					\$958.67
愛心						
總額	\$19,792.26					\$19,792.26